



Prime & Store Cattle 9 January 2020

Commencing at 11.30AM

<i>PEN</i>	<i>VENDOR</i>	<i>NO.</i>	<i>DESCRIPTION</i>	<i>FIRM</i>	<i>TB</i>	<i>WGT</i>	<i>PRICE</i>	<i>C/KG</i>
500	BJ & RE Patchett	2	Prime Steers	HL	C10	545	\$1,466.05	\$2.69
501	BD Wilkinson	1	Prime Steers	HL	CM	830	\$2,075.00	\$2.50
502	RM Taggart	2	Prime Steers	HL	CM	540	\$1,404.00	\$2.60
503	RM Taggart	2	Prime Steers	HL	CM	533	\$1,423.11	\$2.67
504	M Cunningham	3	Prime Steers	HL	CM	562	\$1,494.92	\$2.66
505	Pheobe Plains	1	Prime Steers	HL	C8	395	\$829.50	\$2.10
506	Pheobe Plains	1	Prime Steers	HL	C8	440	\$0.00	\$0.00
509	BD Wilkinson	6	Prime Steers	HL	CM	525	\$1,270.50	\$2.42
510	BD Wilkinson	5	Prime Steers	HL	CM	477	\$1,144.80	\$2.40
511	Jarva Lee P/Ship	1	Prime Steer	PWA	C10	780	\$1,856.40	\$2.38
512	Jarva Lee P/Ship	1	Prime Steer	PWA	C10	715	\$1,959.10	\$2.74
513	Jarva Lee P/Ship	2	Prime Steer	PWA	C10	568	\$1,527.92	\$2.69
514	C Edwards	2	Prime Steer	PWA	CM	588	\$1,564.08	\$2.66
530	J Fahey	1	Prime Steer	PWA	CM	680	\$1,870.00	\$2.75
531	J Fahey	1	Prime Steer	PWA	CM	565	\$1,536.80	\$2.72
532	TW & A Fleetwood	2	Prime Heifers	HL	CM	490	\$1,327.90	\$2.71
533	A Feenhey	5	Prime Heifers	HL	CM	573	\$1,570.02	\$2.74
534	Wendrum Farm	2	Prime Heifers	HL	C2	560	\$1,489.60	\$2.66
535	Wendrum Farm	3	Prime Heifers	HL	C2	482	\$1,262.84	\$2.62
536	BJ & RE Patchett	4	Prime Heifers	HL	C10	518	\$1,362.34	\$2.63
537	RM Taggart	2	Prime Heifers	HL	CM	510	\$1,310.70	\$2.57
538	A McAllister	4	Prime Heifers	HL	CM	531	\$1,348.74	\$2.54
539	BD Wilkinson	3	Prime Heifers	HL	CM	462	\$1,108.80	\$2.40
540	BD Wilkinson	5	Prime Heifers	HL	CM	439	\$1,053.60	\$2.40
541/542	JR Wigley	18	Prime Heifers	HL	CM	506	\$1,315.60	\$2.60
543	JR Wigley	8	Prime Heifers	HL	CM	507	\$1,292.85	\$2.55
544	C Edwards	2	Prime Heifers	PWA	CM	525	\$1,260.00	\$2.40
545	TKR Trust	2	Prime Heifers	HL	C10	440	\$792.00	\$1.80
546	M Cunningham	2	Prime Heifers	HL	CM	470	\$987.00	\$2.10
547	Miller Holdings	2	Prime Heifers	HL	C10	538	\$1,215.88	\$2.26
548	Phoebe Plains	3	Prime Heifers	HL	C8	425	\$892.50	\$2.10
549	Pannetts Dairy (MC)	2	Prime Heifers	HL	C5	528	\$960.96	\$1.82
549a	Pannetts Dairy (MC)	1	Prime Heifer (Tag 1705)	HL	C5	465	\$846.30	\$1.82
550	WD & TM Wilson	2	Prime Cows	HL	C10	843	\$1,686.00	\$2.00
551	TKR Trust	7	Prime Cows	HL	C10	571	\$1,050.64	\$1.84

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
552	TKR Trust	5	Prime Cows	HL	C10	514	\$894.36	\$1.74
553	TKR Trust	2	Prime Cows	HL	C10	455	\$800.80	\$1.76
554	Miller Holdings	2	Prime Cows	HL	C10	623	\$1,059.10	\$1.70
555	Miller Holdings	2	Prime Cows	HL	C10	590	\$1,138.70	\$1.93
556	Miller Holdings	2	Prime Cows	HL	C10	513	\$846.45	\$1.65
557	Phoebe Plains	1	Prime Cows	HL	C8	585	\$965.25	\$1.65
558	Pannetts Dairy (MC)	7	Prime Cows	HL	C5	706	\$1,383.76	\$1.96
559	Pannetts Dairy (MC)	6	Prime Cows	HL	C5	587	\$1,080.08	\$1.84
574	TKR Trust	8	Prime Bulls	HL	C10	439	\$1,053.60	\$2.40
575	TKR Trust	11	Prime Bulls	HL	C10	432	\$1,019.52	\$2.36
576	TKR Trust	4	Prime Bulls	HL	C10	398	\$835.80	\$2.10
577	Phoebe Plains	8	Prime Bull	HL	C8	521	\$1,542.16	\$2.96
578	Phoebe Plains	11	Prime Bull	HL	C8	478	\$1,390.98	\$2.91
579/580	Phoebe Plains	12	Prime Bull	HL	C8	427	\$1,246.84	\$2.92
582	Miller Holdings	1	Prime Bull	HL	C10	620	\$1,674.00	\$2.70
583	NZ Ag Supplies	3	Prime Bulls	HL	C5	437	\$1,005.10	\$2.30
584	Thomland Farm	2	Prime Bulls	HL	C5	443	\$1,018.90	\$2.30
585	L & S Williamson	2	Prime Bulls	HL	CM	393	\$786.00	\$2.00
586	M Cunningham	1	Prime Rig	HL	CM	390	\$780.00	\$2.00
	STORES							
601	J Collett	3	R2 Here/Fri x M/S (2S/1H)	PWA	CM	442	\$1,130.00	\$2.56
602	Swine 22	7	R2 Friesian Steers	PWA	CM	358	\$800.00	\$2.23
603	Swine 22	9	R2 Here/Fri x Heifers	PWA	CM	383	\$900.00	\$2.35
515	Grafton Farm	8	16 Mth Here/Fri x Steers	HL	CM	442	\$1,205.00	\$2.73
516	Glenroy House	4	16 Mth Here/Fri x Steers	HL	CM	334	\$920.00	\$2.75
517	Glenroy House	7	16 Mth Here/Fri x Steers	HL	CM	296	\$840.00	\$2.84
518	Glenroy House	3	16 Mth Here/Fri x Steers	HL	CM	310	\$710.00	\$2.29
519	Glenroy House	4	16 Mth Here/Fri x Heifers	HL	CM	304	\$700.00	\$2.30
520	JC Crawley	3	R2 Beef Heifers	HL	C10	330	\$500.00	\$1.52
521	JC Crawley	4	Ylg Beef x M/Sex (1S/3H)	HL	C10	225	\$400.00	\$1.78
522	Sloss P/Ship	10	16 Mth Jersey Bulls	HL	CM	281	\$550.00	\$1.96
523	Hurunui P/Ship	6	16 Mth Jersey Bulls	HL	CM	293	\$550.00	\$1.88
524	D Peters	11	Friesian Bull Calves	HL	CM	108	\$270.00	\$2.50
525	Laldy Ltd	2	Ayshire Bull Calves	HL	CM	138	\$325.00	\$2.36
525a	Laldy Ltd	4	Ayshire Bull Calves	HL	CM	138	\$0.00	\$0.00
526	Laldy Ltd	12	Friesian Bull Calves	HL	CM	146	\$300.00	\$2.05
527	Laldy Ltd	16	Friesian Bull Calves	HL	CM	110	\$250.00	\$2.27
528	Laldy Ltd	5	B/Blue x M/Sex(3S/1H)	HL	CM	132	\$510.00	\$3.86

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
529	Laldy Ltd	8	Here/Fri x Steer Calves	HL	CM	118	\$395.00	\$3.35
560	Beamac Dairies Ltd	12	Friesian Bull Calves	PWA	C6	123	\$270.00	\$2.20
561	Laldy Ltd	4	Here/Fri x Heifer Calves	HL	CM	121	\$310.00	\$2.56
562	Phoebe Plains	9	Here/Fri x Bull Calves	HL	C8	109	\$300.00	\$2.75
563	Phoebe Plains	10	Here/Fri x Heifer Calves	HL	C8	103	\$280.00	\$2.72
564	Phoebe Plains	7	Here/Fri x Heifer Calves	HL	C8	99	\$250.00	\$2.53
565	J Hatton (MC)	10	Here/Fri x Heifer Calves	HL	CM	122	\$380.00	\$3.11
566	L & S Williamson (MC)	17	Ang/Fri x Bull Calves	HL	CM	174	\$480.00	\$2.76
567	L & S Williamson (MC)	5	Ang/Fri X Heifer Calves	HL	CM	159	\$400.00	\$2.52
568	L & S Williamson (MC)	16	Friesian Bull Calves	HL	CM	148	\$325.00	\$2.20
569	JW Mathers	1	Ylg Here Rig	HL	C10	320	\$620.00	\$1.94
570	L & S Williamson	2	16 Mth Fres Steers	HL	CM	343	\$600.00	\$1.75
571	Mayo Trust	1	16 Mth AF x Rig	HL	C10	340	\$0.00	\$0.00
571a	Illingworth Sharemilking	1	Friesian Bull Calf	PWA	CM	145	\$210.00	\$1.45
572	JC Crawley	1	Heifer & Calf at Foot	HL	C10	430	\$600.00	\$1.40
573	JW Mathers	2	Ylg A & Ang/Here x Steers	HL	C10	403	\$1,120.00	\$2.78
604	NZ Best Ltd	2	Ylg Fri M/Sex (1S/1H)	HL	CM	268	\$300.00	\$1.12
605	NZ Best Ltd	1	Ylg Friesian Heifer	HL	CM	190	\$100.00	\$0.53
606	The Desert	2	Ylg M/Grey x Heifers	PWA	C9	270	\$625.00	\$2.31
607	The Desert	1	Ylg M/Grey x Bull	PWA	C9	265	\$560.00	\$2.11
608	Phoebe Plains	1	Ylg Here/Fri x Heifer	HL	C8	290	\$410.00	\$1.41
609	Phoebe Plains	2	Ylg X Bred Heifers	HL	C8	305	\$330.00	\$1.08
610	Maraki Farm Ltd (MC)	1	Friesian Bull	HL	C2	275	\$450.00	\$1.64
611	Maraki Farm Ltd (MC)	33	Friesian Bull Calves	HL	C2	119	\$280.00	\$2.35
612	Maraki Farm Ltd (MC)	28	Friesian Bull Calves	HL	C2	100	\$225.00	\$2.25
613	Maraki Farm Ltd (MC)	2	Yearling Heifers	HL	C2	228	\$340.00	\$1.49
614	Maraki Farm Ltd (MC)	2	Friesian Bull Calves	HL	C2	165	\$200.00	\$1.21

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do not accept responsibility or liability as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.